Current to March 17, 2026
Last amended on May 1, 2021
À jour au 17 mars 2026
Dernière modification le 1 mai 2021
Published by the Minister of Justice at the following address:
Publié par le ministre de la Justice à l’adresse suivante :

are set out at the end of this document under the heading
“Amendments Not in Force”.
Cette codification est à jour au 17 mars 2026. Les
dernières modifications sont entrées en vigueur
le 1 mai 2021. Toutes modifications qui n'étaient pas en
vigueur au 17 mars 2026 sont énoncées à la fin de ce doc-
ument sous le titre « Modifications non en vigueur ».
Current to March 17, 2026
Last amended on May 1, 2021
iii À jour au 17 mars 2026
Dernière modification le 1 mai 2021
TABLE OF PROVISIONS TABLE ANALYTIQUE
Corded Window Coverings Regulations Règlement sur les couvre-fenêtres à cordes
Interpretation Définitions
1 Definitions 1 Définitions
Specifications Spécifications techniques
2 Small parts 2 Petites pièces
3 Lead content 3 Contenu en plomb
4 Unreachable cords 4 Corde non atteignable
5 Reachable cord with one free end — length 5 Corde atteignable ayant une extrémité libre — longueur
6 Reachable cord between two consecutive contact points
— length
6 Corde atteignable entre deux points de contact
consécutifs — longueur
7 Loop created by a reachable cord — perimeter 7 Boucle créée par une corde atteignable — périmètre
8 Two reachable cords 8 Deux cordes atteignables
Information and Advertising Renseignements et publicité
9 Reference to Canada Consumer Product Safety Act or
Regulations
9 Mention de la Loi canadienne sur la sécurité des
produits de consommation ou du présent règlement
10 Presentation — general 10 Présentation — général
11 Print 11 Caractères typographiques
12 Signal words 12 Mots indicateurs
13 Required information — general 13 Renseignements exigés — général
14 Instructions — assembly, installation and operation 14 Instructions — montage, installation et mode de
fonctionnement
15 Warning 15 Mise en garde
Repeal Abrogation
Coming into Force Entrée en vigueur
SCHEDULE 1
Small Parts Cylinder
ANNEXE 1
Cylindre pour petites pièces
SCHEDULE 2
Standard Sans-serif Type
ANNEXE 2
Caractères sans empattements
Current to March 17, 2026
Last amended on May 1, 2021
À jour au 17 mars 2026
Dernière modification le 1 mai 2021
Registration Enregistrement
SOR/2019-97 April 15, 2019 DORS/2019-97 Le 15 avril 2019
CANADA CONSUMER PRODUCT SAFETY ACT LOI CANADIENNE SUR LA SÉCURITÉ DES
PRODUITS DE CONSOMMATION
Corded Window Coverings Regulations Règlement sur les couvre-fenêtres à cordes
P.C. 2019-322 April 12, 2019 C.P. 2019-322 Le 12 avril 2019
Her Excellency the Governor General in Council, on
the recommendation of the Minister of Health, pur-